
 

 

 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

  Болтинская средняя общеобразовательная школа 

 

 

Приказ 

 

от 28.11.2024г.                                                                                            № 01.20 / 331 

 

 

О проведении в школе Акции «День 

единого текста»  

 

На основании информационного письма ГОУ ДПО Ярославской области  «Институт 

развития образования» исх. № 01-13/ 758 от 05.11.2024 г. 

 

приказываю: 

 

1. Организовать проведение Акции согласно рекомендациям ГОУ ДПО Ярославской 

области  «Институт развития образования» в 5 классах школы 29 ноября 2024 года 

 

2. Утвердить список педагогов, проводящих уроки  в рамках проведения Акции 

«День единого текста»: 

 

1. Румянцева М.В, учитель русского языка 

2. Лаврухина Ю.В, истории и обществознания 

3. Лебедева  М.М, учитель английского языка 

4. Кульпичева О.Н, учитель английского языка  

5. Бердышева А.А, учитель английского языка 

6. Жаркова Н.Л, учитель английского языка 

       3. Ответственность за проведение и методическое сопровождение  Акции «День 

единого текста» возложить на координаторов – Иванова Ж.А , методиста, учителя химии  

                                                   

  

 

Директор школы                               И.В. Рыбакова 

 

 

 

Ознакомлена  

 


		2024-11-28T13:38:08+0300
	Рыбакова Ирина Владимировна




